Weingut Wagner & Gaststatte |, Zur Prichsenstadter Krone*

Karlsplatz 11 Q7357 Prichsenstadt
Speisekarte 21 bis 24.Oktober 2021

Vorspeise:

Leberkléschensuppe

Hauptspeisen:

Schéufele mit KléRen und Blaukraut

Rindfleisch

mit MeerrettichsoRe dazu Bandnudeln und Preiselbeeren

Schweineschnitzel ,Wiener Art*
in der Pfanne gebraten, mit Kartoffelsalat

Schnitzel naturgebraten mit Tomaten-Mozzarella iberbacken
dazu Pommes Frites

Forelle Blau mit Karfoffeln und Beilagensalat
Spino’rknédel an ChampignonsoRe

Salatteller der Saison
plus  -kleines Schnitzel 12,60 €.
—-einen Garnelenspiel 11,60 €

Flammkuchen mit Speck und Zwiebeln
Flammkuchen mit Speck, Zwiebeln und Kase

Gerupfter (hausgemacht)
angemachter Camembert, dazu Schwarzbrot

Unsere Abhol - bzw Kiichenzeiten:

Donnerstag 12:00 bis 20:00 Uhr
Freitag 17:00 bis 20:00 Uhr
Samstag 12:00 bis 20:00 Uhr

Sonntag 12:00 bis 20:00 Uhr

5,20€

13,40 €

13,80 €

10,40 €

13,40 €

14,40 €
?,80 €

8,80 €

7,50 €
8,00 €

8,60 €



